
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

0,00

SO21
Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00

0,0015,00%

Strana 1 z 33



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SO21

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00

0,00

0,00

25.11.2021

 
 

0,00

0,00

0,00

0,00

Cena s DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cena bez DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.09
Most v km 69,116 TÚ 2201, Osekání 
degradovaného zdiva, sanace a spárování

0,00

SO 21.06

Propustek v km 42,397 TÚ 1363, Dozdění, 
přespárování opěr a dna

Most v km 9,495 TÚ 2351, Oprava ocelových 
podlah

Most v km 131,150 TÚ 2302, Osazení 
bezpečnostních sítí

Kód

SO 21.04

SO 21.01

Popis

Propustek v km 1,123 TÚ 1952, Dozdění a 
přespárování opěr
Propustek v km 18,181 TÚ 2191, Pročištění, 
dozdění a přespárování opěr

Propustek v km 15,808 TÚ 2211, Pročištění, 
zamezení propadávajícího štěrku

Propustek v km 99,978 TÚ 2201, Pročištění 
propustku

Propustek v km 37,944 TÚ 1362, Oprava čela 
propustku

Propustek v km 20,002 TÚ 2211, Pročištění, 
zamezení propadávajícího štěrku

SO 
21.05.1

SO 21.03

SO 21.02

SO 21.07

SO 21.08

SO 
21.05.2

Strana 2 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.01 - Most v km 131,150 TÚ 2302, Osazení bezpečnostních sítí

 

Strana 3 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 21.01 - Most v km 131,150 TÚ 2302, Osazení bezpečnostních sítí

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

Strana 4 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

164 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 6,000 0,00

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

166 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 6,000 0,00

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

186 K 953961214
Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 80,000 0,00

PP
Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene 
s vyvrtáním otvoru

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

326 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg

kg 480,000 0,00

PP Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

P
Poznámka k položce:
profil HRTR 50x30x4 pro uchycení sítě

0 K Pol1 bezpečnostní síť pro záchyt padajícího kamení kpl 1,000 0,00
PP bezpečnostní síť pro záchyt padajícího kamení

P
Poznámka k položce:
samostatná nabídka

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

379 K 789323211
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 
dvousložkového základního tl do 80 µm m2 15,360 0,00

PP
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového 
základního tl do 80 µm

380 M 24629111 hmota nátěrová PUR základní na ocelové konstrukce kg 10,000 0,00

PP hmota nátěrová PUR základní na ocelové konstrukce

382 K 789323221
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 
dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm m2 15,360 0,00

PP
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového krycího 
(vrchního) tl do 80 µm

383 M 24613582 hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy kg 10,000 0,00

PP hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy

384 M 24643501 ředidlo polyuretanových nátěrových hmot U 6000 kg 5,000 0,00

PP ředidlo polyuretanových nátěrových hmot U 6000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
402 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 40,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

P
Poznámka k položce:
2 lidi 2 dny á 10hod - hlídka

1 K 030001000
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,04 0,00

PP
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané 
částky 20 mil. Kč)

2 K 060001000
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,02 0,00

PP
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

3 K 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,03 0,00

PP
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.01 - Most v km 131,150 TÚ 2302, Osazení bezpečnostních sítí

Strana 5 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.02 – Most v km 9,495 TÚ 2351, Oprava ocelových podlah

 

Strana 6 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

      42 - Vodorovné nosné konstrukce inženýrských staveb 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

SO 21.02 – Most v km 9,495 TÚ 2351, Oprava ocelových podlah

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

Strana 7 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 42 Vodorovné nosné konstrukce inženýrských staveb 0,00

319 K 421941321 Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu m2 10,000 0,00

PP Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu

321 K 421941521 Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech m2 10,000 0,00

PP Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech

314 K 421941221 Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu m2 10,000 0,00

PP Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu

316 M 13611309
plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 6mm 
tabule

t 0,500 0,00

PP plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 6mm tabule

D M Práce a dodávky M 0,00
399 K 003.R Jeřáb na kolovém podvozku nosnost do 30 t Sh 16,000 0,00

PP Jeřáb na kolovém podvozku nosnost do 30 t

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 030001000

Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,04 0,00

PP
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané 
částky 20 mil. Kč)

2 K 060001000
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,02 0,00

PP
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

3 K 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,03 0,00

PP
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
402 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 40,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

P
Poznámka k položce:
2 lidi 2 dny á 10hod - hlídka

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.02 – Most v km 9,495 TÚ 2351, Oprava ocelových podlah

Strana 8 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.03 – Propustek v km 37,944 TÚ 1362, Oprava čela propustku

 

Strana 9 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

SO 21.03 – Propustek v km 37,944 TÚ 1362, Oprava čela propustku

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

Strana 10 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

20 K 122212511
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v 
soudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
do 10 m3 ručně

m3 3,000 0,00

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v soudržné hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 10 m3 ručně

55 K 171203113
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve 
svahu do 1:1

m3 3,000 0,00

PP Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:1

62 K 182201101 Svahování násypů m2 30,000 0,00
PP Svahování násypů

11 M 5956101000
Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 
2600x260x160 mm

kus 1,000 0,00

PP Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm

D 2 Zakládání 0,00

69 K 221211116
Vrty přenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl 
do 10 m hor. VI

m 4,000 0,00

PP Vrty přenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. VI

273 M 13021017
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do 
betonu D 20mm

t 0,020 0,00

PP tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 20mm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 030001000

Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,04 0,00

PP
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané 
částky 20 mil. Kč)

2 K 060001000
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,02 0,00

PP
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

3 K 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,03 0,00

PP
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
402 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 40,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

P
Poznámka k položce:
2 lidi 2 dny á 10hod - hlídka

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.03 – Propustek v km 37,944 TÚ 1362, Oprava čela propustku

Strana 11 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.04 – Propustek v km 99,978 TÚ 2201, Pročištění propustku

 

Strana 12 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 21.04 – Propustek v km 99,978 TÚ 2201, Pročištění propustku

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

Strana 13 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

180 K 952904122
Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v přes 1,5 m m3 3,000 0,00

PP Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m

D 997 Přesun sutě 0,00

292 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 6,000 0,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

278 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 6,000 0,00

PP Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

279 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 120,000 0,00
PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

280 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 6,000 0,00

PP Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

326 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg

kg 50,000 0,00

PP Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

0 M Pol2 Kari síť svařovaná KY 49 oko 100×100 mm drát 8 mm t 0,050 0,00

PP Kari síť svařovaná KY 49 oko 100×100 mm drát 8 mm

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
330 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 80,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

P
Poznámka k položce:
hlídka 4 dny 2 lidi á 10 hod

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
327 K 030001000

Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,04 0,00

PP
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané 
částky 20 mil. Kč)

328 K 060001000
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,02 0,00

PP
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

329 K 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,03 0,00

PP
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.04 – Propustek v km 99,978 TÚ 2201, Pročištění propustku

Strana 14 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.05.1 – Propustek v km 15,808 TÚ 2211, Pročištění, zamezení 
propadávajícího štěrku 

 

Strana 15 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 21.05.1 – Propustek v km 15,808 TÚ 2211, Pročištění, zamezení 
propadávajícího štěrku 

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

Strana 16 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

43 K 162211201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1,000 0,00

PP
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

D 2 Zakládání 0,00
73 K 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 1,000 0,00

PP Základové pásy z betonu tř. C 25/30

75 K 274351111 Bednění základových pasů tradiční oboustranné m2 6,000 0,00
PP Bednění základových pasů tradiční oboustranné

76 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 6,000 0,00
PP Odstranění bednění základových pasů rovného

D 5 Komunikace pozemní 0,00

3 K 5905055010
Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v 
koleji

m3 1,000 0,00

PP Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji

4 K 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 1,000 0,00
PP Zřízení nového kolejového lože v koleji

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

200 K 975024141
Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 600 mm 
dřevěnou výztuhou m2 6,000 0,00

PP Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou

201 K 975024241
Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 600 mm 
dřevěnou výztuhou m2 6,000 0,00

PP
Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 600 mm dřevěnou 
výztuhou

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
402 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 80,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

P
Poznámka k položce:
hlídka 4 dny 2 lidi á 10 hod

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 030001000

Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,04 0,00

PP
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané 
částky 20 mil. Kč)

2 K 060001000
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,02 0,00

PP
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

3 K 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,03 0,00

PP
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.05.1 – Propustek v km 15,808 TÚ 2211, Pročištění, zamezení 
propadávajícího štěrku 

Strana 17 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.05.2 – Propustek v km 20,002 TÚ 2211, Pročištění, zamezení 
propadávajícího štěrku

 

Strana 18 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 21.05.2 – Propustek v km 20,002 TÚ 2211, Pročištění, zamezení 
propadávajícího štěrku

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

Strana 19 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

43 K 162211201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1,000 0,00

PP
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
104 K 429173111 Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti do 10 t t 0,250 0,00

PP Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti do 10 t

D 5 Komunikace pozemní 0,00

3 K 5905055010
Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v 
koleji

m3 1,000 0,00

PP Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji

4 K 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 1,000 0,00
PP Zřízení nového kolejového lože v koleji

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

179 K 952904121
Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v do 1,5 m m3 1,000 0,00

PP Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m

D 997 Přesun sutě 0,00
286 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 2,000 0,00

PP Nakládání nebo překládání suti

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
402 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 80,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

P
Poznámka k položce:
hlídka 4 dny 2 lidi á 10 hod

1 K 030001000
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,04 0,00

PP
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané 
částky 20 mil. Kč)

2 K 060001000
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,02 0,00

PP
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

3 K 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,03 0,00

PP
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.05.2 – Propustek v km 20,002 TÚ 2211, Pročištění, zamezení 
propadávajícího štěrku

Strana 20 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.06 – Propustek v km 1,123 TÚ 1952, Dozdění a přespárování opěr

 

Strana 21 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 21.06 – Propustek v km 1,123 TÚ 1952, Dozdění a přespárování opěr

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

Strana 22 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

230 K 985211111
Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami 
dl do 6 m/m2

m2 20,000 0,00

PP Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2

241 K 985223211
Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 3 
m3

m3 2,500 0,00

PP Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 3 m3

250 K 985232113
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 10,000 0,00

PP
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl 
přes 12 m/m2

255 K 985233131
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl 
přes 12 m/m2 m2 10,000 0,00

PP Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2

270 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 1 mm

m2 10,000 0,00

PP Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm

242 M 58380654 kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg t 4,000 0,00

PP kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
402 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 12,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný
VV "Doprava dělníků" 4*3 12,000
VV Součet 12,000

1 K 030001000
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,04 0,00

PP
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané 
částky 20 mil. Kč)

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.06 – Propustek v km 1,123 TÚ 1952, Dozdění a přespárování opěr

Strana 23 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.07 - Propustek v km 18,181 TÚ 2191, Pročištění, dozdění a 
přespárování opěr

 

Strana 24 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 21.07 - Propustek v km 18,181 TÚ 2191, Pročištění, dozdění a 
přespárování opěr

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

Strana 25 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

179 K 952904121
Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v do 1,5 m m3 3,000 0,00

PP Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m

250 K 985232113
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 30,000 0,00

PP
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl 
přes 12 m/m2

251 K 985232191
Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru m2 30,000 0,00

PP Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru

255 K 985233131
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl 
přes 12 m/m2 m2 30,000 0,00

PP Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2

256 K 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru m2 30,000 0,00

PP Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
402 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 80,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

P
Poznámka k položce:
hlídka 4 dny 2 lidi á 10 hod

1 K 030001000
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,04 0,00

PP
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané 
částky 20 mil. Kč)

2 K 060001000
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,02 0,00

PP
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

3 K 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,03 0,00

PP
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.07 - Propustek v km 18,181 TÚ 2191, Pročištění, dozdění a 
přespárování opěr

Strana 26 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.08 – Propustek v km 42,397 TÚ 1363, Dozdění, přespárování opěr a 
dna

 

Strana 27 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 21.08 – Propustek v km 42,397 TÚ 1363, Dozdění, přespárování opěr a 
dna

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

Strana 28 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

2 K 111211201
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 28,000 0,00

PP
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny 
sklonu terénu přes 1:5 ručně

21 K 122212512
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v 
nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
do 10 m3 ručně

m3 4,000 0,00

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 10 m3 ručně

43 K 162211201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 4,000 0,00

PP
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

47 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 ručně m3 4,000 0,00

PP
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 
ručně

62 K 182201101 Svahování násypů m2 16,000 0,00
PP Svahování násypů

D 2 Zakládání 0,00

74 K 274322511
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30 m3 3,200 0,00

PP Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

273 M 13021017
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do 
betonu D 20mm

t 0,024 0,00

PP tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 20mm

75 K 274351111 Bednění základových pasů tradiční oboustranné m2 8,000 0,00
PP Bednění základových pasů tradiční oboustranné

76 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 8,000 0,00
PP Odstranění bednění základových pasů rovného

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

106 K 451315111
Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 
100 mm

m2 4,000 0,00

PP Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm

114 K 463211111
Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a 
dutin úlomky kamene

m3 2,000 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky 
kamene

116 K 465513257
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového 
kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2 m2 28,000 0,00

PP
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 
mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

66 K 938121111
Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého 
porostu ve výškách v okolí říms a křídel m2 16,000 0,00

PP
Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v 
okolí říms a křídel

230 K 985211111
Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami 
dl do 6 m/m2

m2 10,000 0,00

PP Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2

241 K 985223211
Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 3 
m3

m3 3,000 0,00

PP Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 3 m3

248 K 985232111
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 6 m/m2

m2 12,000 0,00

PP
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 
6 m/m2

251 K 985232191
Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru m2 12,000 0,00

PP Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru

253 K 985233111
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 
6 m/m2

m2 12,000 0,00

PP Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2

272 K 985331217
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 12,000 0,00

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty 
včetně vyvrtání otvoru

D 997 Přesun sutě 0,00

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.08 – Propustek v km 42,397 TÚ 1363, Dozdění, přespárování opěr a 
dna

Strana 29 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

278 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 8,000 0,00

PP Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

279 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 80,000 0,00
PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

297 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 8,000 0,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
397 K 002.R Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr Sh 120,000 0,00

PP Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr

398 K 002.Ra Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr přeprava v km km 100,000 0,00

PP Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr přeprava v km

402 K HZS1452
Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 140,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

P
Poznámka k položce:
hlídka 7 dní 2 pracovnící á 10 hod

1 K 030001000
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,04 0,00

PP
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané 
částky 20 mil. Kč)

2 K 060001000
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,02 0,00

PP
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

3 K 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,03 0,00

PP
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

Strana 30 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.09 – Most v km 69,116 TÚ 2201, Osekání degradovaného zdiva, 
sanace a spárování

 

Strana 31 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO 21.09 – Most v km 69,116 TÚ 2201, Osekání degradovaného zdiva, 
sanace a spárování

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

Strana 32 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

66 K 938121111
Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého 
porostu ve výškách v okolí říms a křídel m2 50,000 0,00

PP
Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v 
okolí říms a křídel

164 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 10,000 0,00

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

165 K 941111231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 50,000 0,00

PP
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 
10 m za první a ZKD den použití

166 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 10,000 0,00

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

210 K 985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm m2 80,000 0,00

PP Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm

241 K 985223211
Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 3 
m3

m3 2,000 0,00

PP Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 3 m3

242 M 58380654 kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg t 4,000 0,00

PP kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg

248 K 985232111
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 6 m/m2

m2 100,000 0,00

PP
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 
6 m/m2

253 K 985233111
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 
6 m/m2

m2 100,000 0,00

PP Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2

261 K 985311115
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 
mm

m2 30,000 0,00

PP Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm

D 997 Přesun sutě 0,00

290 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 8,000 0,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01

278 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 8,000 0,00

PP Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

279 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 320,000 0,00
PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

280 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 8,000 0,00

PP Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
402 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 140,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný

P
Poznámka k položce:
hlídka 7 dní 2 pracovnící á 10 hod

1 K 030001000
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,04 0,00

PP
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané 
částky 20 mil. Kč)

2 K 060001000
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,02 0,00

PP
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

3 K 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,03 0,00

PP
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 
mil. Kč)

Oprava mostů a propustků u MS Olomouc

SO 21.09 – Most v km 69,116 TÚ 2201, Osekání degradovaného zdiva, 
sanace a spárování

Strana 33 z 33



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2120889

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7a3f7a73-1f57-41ce-8ee0-63e7c18b6c61

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.12.2021 06:03:03


